PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
« 29 » сентябрь 2015й.
	 № 1894
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29  » сентября 2015 г.

«О внесении изменений в приложения

к постановлению администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 1747 от 21.08.2013г. «Об утверждении
Муниципальной программы «Развитие и
поддержка малого и среднего предпринимательства

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан на 2013-2016 годы»
(в редакции постановлений № 2201 от 24.10.2013 года,

№ 2116 от 18.09.2014 года)

Руководствуясь п.п. 33 п.1 ст.16 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  п. 1.ст.11 Закона Российской Федерации «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 04.07.2007г № 209-ФЗ, Государственной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Республике Башкортостан», утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 20.07.2012г. № 249 (в редакции от 22.05.2015г., далее - Программа) и постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 555 от 20.03.2015г. «О порядке проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», а также принимая во внимание изменение объемов финансирования из бюджета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан для реализации мероприятий Программы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Приложение к № 1 к постановлению № 1747 от 21.08.2013г. «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013-2016 годы (в редакции постановлений № 2201 от 24.10.2013 года, № 2116 от 18.09.2014г.)» внести прилагаемые изменения и дополнения (Приложение № 1 к настоящему Постановлению).

2. Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 1747 от 21.08.2013г. «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013-2016 годы» признать утратившим силу.
3. В Приложении № 4 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2116 от 18.09.2014г. «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 1747 от 21.08.2013г. «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013-2016 годы (в редакции постановления № 2201 от 24.10.2013 года)» внести прилагаемые изменения. (Приложение № 2 к настоящему Постановлению).

4. Приложение № 5 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 2116 от 18.09.2014г. «О внесении изменений в приложения к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 1747 от 21.08.2013г. «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2013-2016 годы (в редакции постановления № 2201 от 24.10.2013 года)» изложить в новой редакции. (Приложения № 3 к настоящему Постановлению).

5. Настоящее постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и на сайте администрации городского округа город Стерлитамак.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства.

Глава администрации

             А.Н.Изотов
_1223975723.psd